



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2023

№ 953

г. Геленджик

О внесении изменений в нормы расходов средств бюджета муниципального образования город-курорт Геленджик на проведение физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, а также участие в межмуниципальных и региональных физкультурных мероприятиях и спортивных мероприятиях, утвержденные постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 14 октября 2021 года №2039 (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 18 октября 2022 года №2304)

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в соответствие с законодательством Краснодарского края, в соответствии с приказом министерства физической культуры и спорта Краснодарского края от 30 декабря 2022 года №2141 «Об утверждении порядка финансирования за счет средств бюджета Краснодарского края и норм расходов средств на проведение физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий», руководствуясь статьями 16, 37, 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 6 февраля 2023 года №12-ФЗ), Федеральным законом от 4 декабря 2007 года №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 28 февраля 2023 года №49-ФЗ), статьями 8, 33, 43, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в нормы расходов средств бюджета муниципального образования город-курорт Геленджик на проведение физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, а также участие в межмуниципальных и региональных физкультурных мероприятиях и спортивных мероприятиях, утвержденные постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 14 октября 2021 года №2039 «Об утверждении порядка финансирования за счет средств бюджета муниципального образования город-курорт Геленджик физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий и норм расходов средств бюджета муниципального образования город-курорт Геленджик на проведение

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, а также участие в межмуниципальных и региональных физкультурных мероприятиях и спортивных мероприятиях» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 18 октября 2022 года №2304), следующие изменения:

- 1) в таблице №1 цифры «1000» заменить цифрами «1500»;
- 2) в таблице №2 цифры «700» заменить цифрами «1000», цифры «350» заменить цифрами «500»;
- 3) в пункте 4 примечания таблицы №2 цифры «400» заменить цифрами «500»;
- 4) в таблице №17 цифры «2000» заменить цифрами «4000».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов